municipal, d'acord amb la normativa municipal d'imatge corporativa, que haurà de lliurar
juntament amb la justificació dels fons rebuts.

Quart. COMPROMISOS I APORTACIONS DE L'AJUNTAMENT DE BARCELONA

L'Ajuntament de Barcelona atorgarà a ASPEN la quantitat de 75.000,00euros (setanta-cinc mil
euros) en concepte de subvenció directa per donar suport i recolzar el Projecte objecte del
present conveni, amb càrrec a la partida 0100/48574/92011 del pressupost de l'Ajuntament
per a l'exercici 2025.

L'aportació de l'Ajuntament per l'import total de 75.000,00 euros (setanta-cinc mil euros)
equival a un percentatge del 44,10% de l'import total del Projecte per valor de  170.086,00
euros ( Cent setanta mil vuitanta-sis euros).

L'import de la subvenció s'abonarà com a lliurament de fons amb caràcter previ a la justificació,
com a pagament a compte o anticipat, per a dur a terme les actuacions inherents al Projecte.

El Projecte subvencionat integra totes les accions i actuacions previstes en el Pressupost